
 
 

KreisauswahltrainerInnen NFV-Kreis Emsland (Stand: 25.05.2025) 

Emsland  
Juniorinnen U12 
 

Helmut Hermsen 
Barlachhof 5 
49716 Meppen 

Tel. 05931/2582 
Handy. 01739626630 
helmut.hermsen@ewetel.net 

 Claas Hermsen 
Barlachhof 5 
49716 Meppen 

Handy 015754594966 
claas.hermsen@gmail.com 
 

Emsland  
Mitte-Süd 
Juniorinnen U11 
 

Leonie Gösser 
Sudderweh 7 e 
49838 Lengerich 

Mobil: 0160 2802934 
Leonie.goesser@web.de 
 

Maike Seelert 
Josefstr. 49 
49809 Lingen 

Maike.seelert@web.de 
maike97-metting@web.de 
0177 6484164 

Stefan Jürgens 
Melissenweg 11 
48488 Emsbüren 

0176/41417879 
Stefan.juergens@nfv-emsland.de 
 

Emsland Nord-Mitte 
Juniorinnen U11 

Doris Klaßen 
Rosenweg 4 
49757 Werlte 

0176 55073958 
Dorisklassen@gmx.de 
 

Sebastian Natale 
Lohkamp 11 
49733 Haren 

0157-70 34 00 96 
serona84@web.de 
 

Emsland Nord-Mitte 
Junioren U 10 / U11 
ungerader Jahrgang 

Hermann Freericks 
26871 Papenburg 
Am Takelmast 41 

Tel. O4961 75572 
Handy: 015207844606 
Mail: freericksh@web.de 

Rolf Wessels 
Rudolf- Bunte Straße 15 
26871 Papenburg 

Mobil 01732132228 
Mail: wessels.rolf@t-online.de 
 

EL - Nord/Mitte 
Junioren U10 / U11 
gerader Jahrgang 

Markus Fischer 
49716 Meppen 

markus.fischer12@googlemail.com 
 

Max Beckmann 
49716 Meppen 

M.beckmann90@gmx.de 
 

Emsland Mitte-Süd 
Junioren U11  
 

Uwe Lowak 
Emsbüren 

Mobil: 0171/2921263 
Ulowak@web.de 

Ingo Schröder 
Twist 

0160 810 51 60 
Ingo.schroeder6@t-online.de 

Emsland Mitte-Süd 
Junioren U10 

Marcel Bojer 
Birkenallee 20 
49808 Lingen 

Mobil: 0151/20765793 
e-Mail: marcel.bojer@yahoo.de 
 

David Sels 
Waldstr. 64 
49808 Lingen 

davidsels@gmx.de 
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